
Veikals “BERRY”
Stends Nr. A12 : B13 
Brīvības gatve 201, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67630330 
info@berrymebeles.lv  
www.berrymebeles.lv  

„Berry” veikals Rīgā ir lielākais mēbeļu 
un interjera salons Baltijā (10 000 m2 
veikals piecos stāvos). „Berry” 
piedāvā plašu interjera preču klāstu 
no Lietuvas, Eiropas un Āzijas, sākot 
no zemāku cenu mēbelēm līdz 
ekskluzīvām mēbelēm un interjera 
precēm. Mēs regulāri apmeklējam 
starptautiskas mēbeļu un interjera 
dizaina izstādes un izvēlamies tikai 
labākās mēbeles un interjera 
priekšmetus, kā arī sekojam līdzi 
jaunākajām interjera dizaina 
tendencēm, lai sniegtu mūsu 
klientiem vislabākās un plašākās 
izvēles iespējas, kas mums ir ļoti 
svarīgi.

Mēbeļu un interjera 
priekšmetu veikals “BERRY”

Būvlaukums.lv kods: PR1033

LATSOFA
Stends Nr. B1 
"Pamati", Baldones pagasts,
Baldones novads,
Latvija, LV-2125
T.  +371 25752581 
info@latsofa.com  
www.latsofa.com  

„Sigita Pluss” ir jauna gulta, ko ir 
radījis Latvijas mēbeļu uzņēmums 
„LatSofa”. „LatSofa” ir ģimenei 
piederošs mēbeļu ražošanas 
uzņēmums kopš 1991. gada, kas 
specializējas dīvānu un mīksto 
mēbeļu izgatavošanā. 
Mēbeļu ražošanā tiek izmantots 
Latvijas koks un kvalitatīvi materiāli. 
Uzņēmuma produkcija ir pieejama 
ikdienas lietošanai jebkuram klientam. 
Mūsu produkti un cenas ir pielāgoja-
mas jūsu tirgus un klientu vajadzībām. 
Izvēlieties mēbeles no mūsu gatavās 
produktu līnijas vai sadarbojieties ar 
mums, lai izstrādātu jūsu īpašo 
mēbeļu līniju. Mēs ražojam tādas 
mīkstās mēbeles, kas būs vislabāk 
piemērotas jūsu tirgum un klientiem.

Gulta | SIGITA PLUSS

Būvlaukums.lv kods: PR1037

PLĀNS: HALLE # 2 / PLAN: HALL # 2
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
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Izstādes drukāto ceļvedi un dalībnieku katalogu tiešsaistē izveidoja /
Printed fair guidebook and exhibition catalogue online created by:  

Sadarbībā ar /
In cooperation with:

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

06. oktobris - 08. oktobris, 2017 / 
6 October -  8 October 2017

IZSTĀDES
CEĻVEDIS

Starptautiskais izstāžu centrs, Rīga /
International exhibition centre, Riga

FAIR GUIDEBOOK

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS

Halle # 1

Halle # 2

Informācija

WC
Expo cafe

Lifts

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija 
pieejama uz 2017. gada 29. septembri.
This list is published based on the information that was available to us on 
29 September 2017.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī 
informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.
If you cannot find a company that you are looking for on the list of exhibitors 
or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

VIESISTABAS MĒBELES / LIVING ROOM FURNITURE

BERRY
COMPACT . LV
DĪVĀNI UN DĪVĀNI
GINTARO BALDAI
LABAS MĒBELES
LABAS PRECES
MEBELMAKS
MŪZAS ISTABA
PUPT | PUSKU PUSKU 
R & F DESIGN
ŠUSTS | FASCINO
TRIO MĒBELES
WENDEN FURNITURE

A12 : B13
A37

A10 : B11
A4 : B3
D8 : E5

F6
C4 : D3
C2 : D1

A18
B14 : C13

D15
F3

B10 : C9

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

BIROJA MĒBELES / OFFICE FURNITURE

ACTIVE SITTING 
BERRY
ISKU
RR CONCEPT
TROJA

C12 : D11
A12 : B13

A14
C14 : D13
C10 : D9

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

GUĻAMISTABAS MĒBELES / BEDROOM FURNITURE

BERRY
BRONZE BARK
COMPACT . LV
DEKBANUS
DOMOTEX | DELUX DREAMS
LATSOFA 
MATERM
ORTOBED 
SKAPIS - GULTA . LV 
STRAUBEK FURNITURE
TEMPUR

A12 : B13
F8

A37
D2

D10 : E7
B1
C1

B16 : C15
E19
D17

D4 : E1

BĒRNU ISTABAS MĒBELES / CHILDREN'S ROOM FURNITURE

BERRY
COMPACT . LV
KD STRIPES | TILIBS & LĀCIS
MONOIDEJA

A12 : B13
A37

A19 : A21
E17

VESTIBILA MĒBELES UN SKAPJI / LOBBY FURNITURE AND WARDROBES

ARISTO EU
NEPO
REJBEN

C19
A6

D6 : E3

ĒDAMISTABAS MĒBELES / DINING ROOM FURNITURE

ALUMTECH | FGV (FORMENTI E GIOVENZANA)
BERRY
BRONZE BARK
COMPACT . LV
EKO DZENĪTIS

C20
A12 : B13

F8
A37
D16

VIRTUVES MĒBELES / KITCHEN FURNITURE

AKMENSDIZAINS . LV 
BERRY
FRANKE 
IMPEXINVEST
ISTRA - A
KORTE . LV | DUPONT CORIAN

D12
A12 : B13

B8 : C7
D18 : E21

A15
A9

VANNAS ISTABAS MĒBELES / BATHROOM FURNITURE

KORTE . LV | DUPONT CORIAN A9

SANTEHNIKAS APRĪKOJUMS / PLUMBING EQUIPMENT

FRANKE B8 : C7

KAMĪNI UN KRĀSNIS / FIRE PLACES AND OVENS

AKMENS KRĀSNIS | TULIKIVI A13

APGAISMOJUMA RISINĀJUMI / LIGHTENING SOLUTIONS

SAROS EST B7

AIZKARI UN ŽALŪZIJAS / CURTAINS AND BLINDS

AIZKARU GALERIJA
ALMA MATER 2000 | STUDIO MONACO
DOLENA | GUY LAROCHE  LEIPER
HOME ART

A5
A3

A17
B5

PAKLĀJI UN GRĪDAS APDARE / CARPETS AND FLOOR COVERINGS

DOLENA | GUY LAROCHE  LEIPER A17

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS

KAZLIŠKÉS
SKYDAS

D18 : E21
F9

INTERJERA TEKSTILS UN AKSESUĀRI / INTERIOR TEXTILES AND ACCESSORIES

ARGUTUS
BERRY
DECOFLUX
DOLENA | GUY LAROCHE  LEIPER
KVARKAS

D18 : E21
A12 : B13
D18 : E21

A17
D18 : E21

DIZAINA ELEMENTI / DESIGN ELEMENTS

ISKU
LA BALTIC | LAURA ASHLEY
MARCH DESIGN STUDIO
PLÉTRA
STILA ELEMENTS

A14
A8 : B9

D18 : E21
D18 : E21
A16 : B19

INTERJERA DIZAINS UN ARHITEKTŪRA / INTERIOR DESIGN AND ARCHITECTUR

AM FURNITŪRA
ORAC DECOR INTERJERA SALONS

B8 : C7
C16

RŪPNIECISKAIS DIZAINS / INDUSTRIAL DESIGN

KD STRIPES | TILIBS & LĀCIS A19 : A21

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

ĀRTELPAS MĒBELES / OUTDOOR FURNITURE

STERNOBERG
VIPZONE

F7
D14 : E15

IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS / EDUCATION AND INNOVATION

ISKU A14

CITA / OTHER

AM FURNITŪRA
BARUN
CLEAR SURFACE | RUBIO MONOCOAT 
GG PRO
ISKU
JUNGHEINRICH LIFT TRUCK | JUNGHEINRICH
MAIJA MIESNIECE
RENDEX

B8 : C7
F2

A20
A7

A14
ĀRA
A22
C22

A5
A13
D12
D12
D12
D12

A3
C20

B8 : C7
B8 : C7
B8 : C7

A12 : B13
F8

A20
A37

A10 : B11
A17

D10 : E7
B8 : C7

A14
ĀRA

A19 : A21
A9

A8 : B9
B1

A18
E19
D15

STENDA NR. /
STAND NO.

PREČU ZĪME /
TRADEMARK

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

AIZKARU GALERIJA
TULIKIVI
DEKTON
SILESTONE
TECHNISTONE
AKMENSDIZAINS . LV 
STUDIO MONACO
FGV (FORMENTI E GIOVENZANA)
FRANKE
BLUM
EGGER
BERRY
BRONZE BARK
RUBIO MONOCOAT 
COMPACT . LV
DĪVĀNI UN DĪVĀNI
GUY LAROCHE  LEIPER
DELUX DREAMS
FRANKE
ISKU
JUNGHEINRICH
TILIBS & LĀCIS
DUPONT CORIAN
LAURA ASHLEY
LATSOFA
PUSKU PUSKU
SKAPIS - GULTA . LV
FASCINO

AIZKARU GALERIJA
AKMENS KRĀSNIS

AKMENSDIZAINS . LV
AKMENSDIZAINS . LV

 AKMENSDIZAINS . LV
AKMENSDIZAINS . LV

ALMA MATER 2000
ALUMTECH

AM FURNITŪRA
AM FURNITŪRA
AM FURNITŪRA

BERRY
BRONZE BARK

CLEAR SURFACE
2DK MOBI

DĪVĀNI UN DĪVĀNI
DOLENA

DOMOTEX
FRANKE

ISKU
JUNGHEINRICH LIFT TRUCK

KD STRIPES
KORTE . LV
LA BALTIC

LATSOFA
PUPT

SKAPIS - GULTA . LV
ŠUSTS

PREČU ZĪMJU SARAKSTS /  TRADEMARK LIST

FRANKE
Stends Nr. B8 : C7 
Ķišezera iela 9, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 67496001 
info@amf.lv  
www.eamf.lv  

SIRIUS TECTONITE® izlietnes ir jauns 
FRANKE materiāls ar parsteidzošām 
īpašībām. Sirius sērijas izlietne iztur 
līdz pat 300 grādu lielu temperartūru. 
Noturīga pret traipiem, termo šoku un 
sitieniem. Pie tam tā ir 100% 
pārstrādājama.

-  Moderns dizains;
-  Virsma ir gluda un viegli kopjama;
-  Aizsardzība pret UV starojumu;
-  Videi draudzīgs materiāls;
-  TECTONITE® patentēts materiāls;
-  Abpusēja montāža.

Izlietne SIRIUS TECTONITE®
no FRANKE

Būvlaukums.lv kods: PR1038

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /
EXHIBITOR’S PRODUCTS

LatSofa

La
tSo

fa

LatSofa

ACTIVE SITTING 
AIZKARU GALERIJA
AKADAS
AKMENS KRĀSNIS | TULIKIVI
AKMENSDIZAINS . LV 
ALKSNIO MĒBELES
ALMA MATER 2000 | STUDIO MONACO
ALUMTECH | FGV (FORMENTI E GIOVENZANA)

AM FURNITŪRA

ARGUTUS
ARISTO EU
BALTIJAS DOLOMĪTS
BARUN

BERRY
Brīvības gatve 201, Rīga, Latvija, LV-1039
T. +371 67630330 | info@berrymebeles.lv | www.berrymebeles.lv  

BRONZE BARK
BURVĪŠI BK
CASADA
CLEAR SURFACE | RUBIO MONOCOAT 
COMPACT . LV
DAVANTI
DECOFLUX
DEKBANUS
DINARA RUDAN
DĪVĀNI UN DĪVĀNI
DOLENA | GUY LAROCHE  LEIPER
DOMARUS
DOMIR

DOMOTEX | DELUX DREAMS
Lāčplēša iela 20A, Rīga, Latvija, LV-1011
T. +371 67650146  |  info@deluxdreams.lv  |  www.delux.ee/lv

DVN TRANS 
EAST COUNTY
EGIDIJUS IR VYTAUTAS
EKO DZENĪTIS
ELFA MĒBELES
EMBASSY OF THE REPUBLIC OF POLAND

FRANKE
 
GG PRO
GINTARO BALDAI
HOME ART
IMPEXINVEST
INTERJERO ELEMENTAI
ISKU
ISTRA - A
JUNGHEINRICH LIFT TRUCK | JUNGHEINRICH
KAILIU MITAS
KAZLIŠKÉS
KD STRIPES | TILIBS & LĀCIS
KESTUTIS
KONSTA BALTIKS
KORTE . LV | DUPONT CORIAN
KVARKAS
LA BALTIC | LAURA ASHLEY
LABAS MĒBELES
LABAS PRECES

LATSOFA
 
LOFTS 
MAIJA MIESNIECE
MARCH DESIGN STUDIO
MATERM
MATRAČU MEISTARS
MEBELMAKS
MEŽA BRŪKLENE
MONOIDEJA
MŪZAS ISTABA
NEPO
NEVELME
OR MĒBELES
ORAC DECOR INTERJERA SALONS
ORIMEDA
ORTOBED 
OSSOV
PLÉTRA
PUPT | PUSKU PUSKU 
R & F DESIGN
R16
REJBEN 
RELAT - K
REMC
RENDEX
RETRO FM
RR CONCEPT
SAROS EST
SHUNGIT - ALLIANCE
SKAPIS - GULTA . LV 
SKYDAS
SLM SOLUTION
SOTTOMARINO
STERNOBERG
STILA ELEMENTS
STILA MĒBELES
STRAUBEK FURNITURE
ŠUSTS | FASCINO
TALSU ŽUBURS

C12 : D11
A5
C6

A13
D12
D21

A3
C20

B8 : C7

D18 : E21
C19
A11

F2

A12 : B13

F8
D26
D5

A20
A37

B6 : C5
D18 : E21

D2
B23

A10 : B11
A17

A27 ; C28
A29

D10 : E7

A33
D20 : E23

B20
D16

B12 : C11
B17

B8 : C7

A7
A4 : B3

B5
D18 : E21

F4
A14
A15
ĀRA
B25

D18 : E21
A19 : A21

E11
A23 : A25

A9
D18 : E21

A8 : B9
D8 : E5

F6

B1

G1 ; G2
A22

D18 : E21
C1

C8 : D7
C4 : D3

VESTIBILS
E17

C2 : D1
A6

A35
A2 : C3

C16
A1

B16 : C15
F11

D18 : E21
A18

B14 : C13
VESTIBILS

D6 : E3
B15

F1
C22
G3

C14 : D13
B7
E9

E19
F9

E13
C18 : D19

F7
A16 : B19

F5
D17
D15
D22

T

V

W

TEMPUR
TIMBER CABINS
TRIO MĒBELES
TROJA 
VEREPAS
VINILAS
VIPZONE
WENDEN FURNITURE

D4 : E1
A31

F3
C10 : D9

B18 : C17
B21

D14 : E15
B10 : C9

http://buvlaukums.lv/lv/events/event/93/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/93/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/am-furnitura-1388/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/am-furnitura-1388/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/berry-1908/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/berry-1908/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/berry-1908/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/delux-dreams-domotex-1157/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/delux-dreams-domotex-1157/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/franke-1919/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/franke-1919/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/franke-1919/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/latsofa-1892/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/latsofa-1892/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/latsofa-1892/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/akmens-dizains-1284/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rr-concept-1154/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/isku-1672/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/94/
https://www.jung.de/lt/
http://buvlaukums.lv/lv/


Vairāk informācijas | +371 277 48 088 | info@buvlaukums.lv | www.buvlaukums.lv 

Sekojiet mums arī sociālājos tīklos Twitter un Facebook

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

STANDARD LATVIA
Stends Nr. H4 : J3 
Kr. Barona iela 130 / 7, Rīga
Latvija, LV - 1012
T. +371 67506683
T. +371 29116737
standard@standard.lv
www.standard.lv

RAHN ir no dažādiem moduļiem 
izveidots sēdēšanas mēbeļu 
kopums, kas ir ideāli piemērots 
uzgaidāmajām zonām, foajē un 
citām sabiedriskām telpām. No 
pufiem var izveidot nebeidzami 
daudz kombināciju un sēdēšanas 
zonu. Iespējams izvēlēties arī 
dažādus papildinājumus, 
piemēram, galdiņus un roku 
balstus, ko var papildināt ar 
elektrības ligzdām un USB lādētāji-
em. Mazāko apaļo pufu sānos ir 
parocīgs rokturis, aiz kura tie ir viegli 
pārnēsājami un pārvietojami no 
vienas vietas citā.

Dizains: Katrin Soans

Mīkstās mēbeles 
RAHN

Būvlaukums.lv kods: PR1039

PLANHORSE LATVIA
 
Dēļu iela 4c, Rīga
Latvija, LV - 1004
T. +371 27748088
info@buvlaukums.lv
www.buvlaukums.lv

Viskompaktākais un praktiskākais 
veids kā uzglabāt rasējumus, 
plānus vai kartes jūsu birojā un 
arhīvā. Visas PLANHORSE 
uzglabāšanas sistēmas ir lietojamas 
no priekšpuses, šādi nodrošinot 
ātru rasējumu vai citu dokumentu 
identificēšanu un ērtu piekļūšanu 
tiem. Pieejamie formāti dokumentu 
uzglabāšanai: A0, B1, A1 un A2 ar 
kapacitāti 1000, 2000 un 4000 
lapas. 

PLANHORSE produkti ir veidoti, lai 
kalpotu ilgu laiku, jo izstrādāti ar 
visaugstāko kvalitāti. Visiem PLAN-
HORSE produktiem ir 5 gadu 
ražotāja apmaiņas garantija. 

Plānu turētāji 
PLANHORSE

Būvlaukums.lv kods: PR0165

AIVARS - K 
ARTDANA
DAUGAVPILS DIZAINA UN MĀKSLAS VIDUSSKOLA SAULES SKOLA
DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE
DECOARTIS
DESIGN ELEVATOR
ETIKETÉ
FIORO
GATE TO 8 
HATS . LV 
HONOR KK
IGO AKCENTS PERSONĪBAI
ILME RÄTSEP DISAIN 
INESE PRIEDĪTE
INTAR - SIJA
JUICY SQUARE 

JUNG VILNIUS
Žirmūnų Str. 68, LT-09124, Vilnius, Lithuania
Phone: +370 5 2361919 |  Fax: +370 5 2361917
jung@jung.lt  |  www.jung.lt

KANDAVAS ĢILDE
L PARKETS
LAKRET
LALITA GALLERY
LATVIJAS DIZAINERU SAVIENĪBA
LATVIJAS IEPAKOJUMA ASOCIĀCIJA
LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE 
LATVIJAS TĀLRUNIS
LATVIJAS UNIVERSITĀTE
MAG HANDMADE
MAREMA
MASS
MICKAUS KŪRYBOS STUDIJA
MODERNĀS MĀKSLAS GALERIJA
NORDI FURNITURE
OGRES TEHNIKUMS
PRIMEWOOD
PRINTSTA
PROGETTO
RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA
RĪGAS DIZAINA UN MĀKSLAS VIDUSSKOLA 
RĪGAS MĀKSLAS UN MEDIJU TEHNIKUMS 
RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE
RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS INDUSTRIJAS TEHNIKUMS (RTRIT)

STANDARD LATVIA

STUDIJA LIBRE  
SVENNE
TITLED
VALMIERAS MĀKSLAS VIDUSSKOLA
VALMIERMUIŽAS KAŽOKĀDAS
VANMODA

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

H13
H14

K8 : L7
L10

H2 : J1
J12 : K13

J11
K7

H15
H16
H19

H9
H10
H17
H6

J11

J4

H12
K5
H8
J5
H3
J2
H1

J13
L6
J6

H21
K1

J11
J14 : K15

J8 : K9
L14

J13A
J11

J10 : K11
L8
L2

K6 : L5
L4
K3

H4 : J3

J11
J7

H18 : J15
L12 
H11

J9

A

D

E
F
G
H

I

J

K
L

M

N
O
P

R

S

T
V

A.VAIVARES IU AKVA-93 | GRIKUSPILVENS . LV
AMATNIEKS - JUVILIERIZSTRĀDĀJUMI
AUSMA LUKŠA
BAIBA DZENĪTE | BAIBA GLASS
COFFEEPIXELS
DABUGA
DĀVANAS | MUHAMORS
DEKOERA
DEVUDE | DEVU:DE
DINA AĻEKPEROVA
DREAM ROOM
EHERÜS
ELALI
IEVA ŽARKOVA | AWEI
INTA KONRADE
IRINA GULBE | PIN OF COLOR
JMG DIZAINS
KABINETTO MOSAIC STUDIO
KADI VEESAAR JEWELLERY
KAJAJA
KRISTELL
KŪSIŅŠ
KUUL
LATVIEŠU SAPNIS
LAURA ŠŪLMEISTERE
LAZURI | SOLID GOOD GIFTS
LE MADE . LV
LEDENE
LELU
LKJ
LOLITA KATKOVSKA
METINĀTAVA
MIDEER
PESULIISU
PIKU
PRUT 
RD HOUSE
RITICO
RNDISAIN
SOFIA LARK 
STONEHILL
VALENTĪNS VLADIKO
VOLFWOOD
WOODEN LIFESTYLE
YOUR GREEN DECO

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

42
56
17
47
12
37
43
44

35 ; 36 
4
8

41
15
3

58
2

49 ; 50
25 ; 26

55
32
38
20

51 ; 52
33 ; 34

53
5 ; 6

19
21 ; 22

48
45 ; 46

16
1

31
54

39 ; 40
23

27 ; 28
10 ; 11

24
9 ; 13

14
7

57
29
18

A

B
C
D

E

I

J
K

L

M

P

R

S

V

W
Y

!
Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2017. gada 29. septembri.
This list is published based on the information that was available to us on 29 September 2017.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš 
atvainojamies.
If you cannot find a company that you are looking for on the list of exhibitors or the information is indicated 
incorrectly - we apologise in advance.

Halle # 1

Halle # 2

Informācija

WC
Expo cafe

DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

Baltijas dizaina gadatirgus

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS

PLĀNS: HALLE # 1 / PLAN: HALL # 1

LR 
PATENTU VALDE LATVIJAS DIZAINERU 

SAVIENĪBA
VĪNA CEĻŠ

IGO AKCENTS
PERSONĪBAI

VALMIERMUIŽAS
KAŽOKĀDAS AIVARS - K GATE TO 8 INESE

PRIEDĪTE
HONOR KK

MAREMA

TITLED
ARTDANA

PRIMEWOODLATVIJAS
TĀLRUNISLITHUANIA

KANDAVAS
ĢILDE

VANMODA

ILME 
RÄTSEP 
DISAIN

LAKRET

SVENNE

INTAR - SIJA

LALITA
GALLERY

DECOARTIS

LATVIJAS
IEPAKOJUMA
ASOCIĀCIJA

MASS

RTRIT

MAG HANDMADE

L PARKETS

FI
O

RO

NORDI
FURNITURE

PROGETTO DESIGN
ELEVATOR

MODERNĀS MĀKSLAS GALERIJA

DAUGAVPILS
DIZAINA UN
MĀKSLAS 

VIDUSSKOLA

SAULES SKOLA

RĪGAS MĀKSLAS UN MEDIJU
TEHNIKUMS

OGRES
TEHNIKUMS

VALMIERAS
MĀKSLAS

VIDUSSKOLA
DAUGAVPILS

UNIVERSITĀTE

RĒZEKNES
TEHNOLOĢIJU

AKADĒMIJA

LATVIJAS
UNIVERSITĀTE

RĪGAS TEHNISKĀ
UNIVERSITĀTE

RĪGAS DIZAINA
UN MĀKSLAS
VIDUSSKOLA

LDS GADA BALVA

CAFE

HATS . LV
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H1                                                     H3                                 H7                         H9                         H11             H13              H15              H17        H19                        H21

H14
H2                                                   H4                                         H6                               H8                      H10                              H12                                                                       H16            H18

J1
J3                                        J5                              J7                       J9                              J11                        J13             J13A                  J15

J2
J4                                J6                                    J8                                                J10                                           J12

J14

K1 K3
K5                K7

K9
K11 K13

L2                  L4                                                             L6                                    L8                                               L10                                   L12                                  L14

L5                                                        L7

K6                                                        K8

K15

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

BIROJA MĒBELES / OFFICE FURNITURE

STANDARD LATVIA H4 : J3

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

APGAISMOJUMA RISINĀJUMI /  LIGHTENING SOLUTIONS

DREAM ROOM
JUNG VILNIUS
L PARKETS

8
J4
K5

TREPES UN MARGAS / STAIRS AND RAILINGS

METINĀTAVA 1

INTERJERA TEKSTILS UN AKSESUĀRI / INTERIOR TEXTILES AND ACCESSORIES

A.VAIVARES IU AKVA-93 | GRIKUSPILVENS . LV
ILME RÄTSEP DISAIN 
LELU

42
H10

48

STIKLS UN SPOGUĻI / GLASS AND MIRRORS

LEDENE 21 ; 22

PORCELĀNS UN KERAMIKA / PORCELAIN AND CERAMICS

DĀVANAS | MUHAMORS
LE MADE . LV

43
19

DIZAINA ELEMENTI / DESIGN ELEMENTS

AIVARS - K 
AUSMA LUKŠA
BAIBA DZENĪTE | BAIBA GLASS
DEVUDE | DEVU:DE
ETIKETÉ
FIORO
IRINA GULBE | PIN OF COLOR
JMG DIZAINS
JUICY SQUARE 
JUNG VILNIUS
KABINETTO MOSAIC STUDIO
LATVIEŠU SAPNIS
LAURA ŠŪLMEISTERE
MAG HANDMADE
MASS
MICKAUS KŪRYBOS STUDIJA
PIKU
PRINTSTA
STUDIJA LIBRE  
YOUR GREEN DECO

H13
17
47

35 ; 36 
J11
K7

2
49 ; 50

J11
J4

25 ; 26
33 ; 34

53
J6
K1

J11
39 ; 40

J11
J11
18

INTERJERA DIZAINS UN ARHITEKTŪRA / INTERIOR DESIGN AND ARCHITECTUR

INTAR - SIJA
KANDAVAS ĢILDE
LAKRET
LALITA GALLERY
MASS

H6
H12
H8
J5
K1

MODES DIZAINS / FASHION DESIGN

DABUGA
DINA AĻEKPEROVA
EHERÜS
ELALI
IEVA ŽARKOVA | AWEI
KADI VEESAAR JEWELLERY
KŪSIŅŠ
KUUL
LOLITA KATKOVSKA
RNDISAIN
SOFIA LARK 
VALENTĪNS VLADIKO
VALMIERMUIŽAS KAŽOKĀDAS
VANMODA

37
4

41
15
3

55
20

51 ; 52
16
24

9 ; 13
7

H11
J9

IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS / EDUCATION AND INNOVATION

RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA
RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS INDUSTRIJAS TEHNIKUMS (RTRIT)

L8
K3

CITA / OTHER

DAUGAVPILS DIZAINA UN MĀKSLAS VIDUSSKOLA SAULES SKOLA
DEKOERA
GATE TO 8 
LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE 
LAZURI | SOLID GOOD GIFTS
PESULIISU

K8 : L7
44

H15
H1

5 ; 6
54

42
47
43

35 ; 36
41

H15
3
2

J4
20
K5

5 ; 6
19

21 ; 22
K1
K1
K1
54

9 ; 13

STENDA NR. /
STAND NO.

PREČU ZĪME /
TRADEMARK

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

GRIKUSPILVENS . LV
BAIBA GLASS
MUHAMORS
DEVU:DE
EHERÜS
WOLFTRIKE
AWEI
PIN OF COLOR
ALBRECHT JUNG GMBH & CO. KG
KŪSIŅŠ
AF MASTER
SOLID GOOD GIFTS
LE MADE . LV
LEDENE
RELIEF DESIGN WALLS
NATURIOR WOODEN MOSAIC
STONE FORM
PESULIISU
SOFIA LARK

A.VAIVARES IU AKVA-93
BAIBA DZENĪTE

DĀVANAS
DEVUDE
EHERÜS

GATE TO 8 
IEVA ŽARKOVA

IRINA GULBE
JUNG VILNIUS

KŪSIŅŠ
L PARKETS

LAZURI
LE MADE . LV

LEDENE
MASS
MASS
MASS

PESULIISU
SOFIA LARK

STENDA NR. /
STAND NO.

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

PREČU ZĪMJU SARAKSTS  /  TRADEMARK LIST

,

BALTIJAS DIZAINA
G

ADATIRG
US

https://www.delux.ee/lv/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/94/
https://www.jung.de/lt/
https://www.jung.de/lt/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/standard-latvia-1677/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/standard-latvia-1677/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/standard-latvia-1677/
http://buvlaukums.lv/lv/products/sienas-planu-turetajs-177/
http://buvlaukums.lv/lv/
http://latsofa.com/
http://bt1.lv/
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